
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.11.2022                                                                                                   № 466  

пгт Пижанка 

 
О внесении изменений в постановление администрации Пижанского  

муниципального округа  от 27.01.2022 № 36 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация 

Пижанского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике 

наркомании и алкоголизма при администрации Пижанского муниципального 

округа, утвержденной постановлением администрации Пижанского 

муниципального округа от 27.01.2022 № 36, следующие изменения:  

1. Включить в состав комиссии: 

 

ЕРГУНОВА  

Елена Сергеевна 

- специалист по социальной работе 

Пижанского отдела КОГАУСО 

«Межрайонный КЦСОН в Советском 

районе»  

 

БАЛЫБЕРДИН 

Андрей Олегович 

- начальник Советского 

межмуниципального филиала ФКУ УИИ 

УФСИН России по Кировской области 

 

2. Исключить из состава коллегиального органа Петрову Е.А. 

 
Исполняющий полномочия 

глава Пижанского  

муниципального округа      С.П. Мотовилов 

 



 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Главный  специалист  по организационным  

вопросам         отдела       организационной 

и информационной работы администрации  

Пижанского муниципального округа                              И.В. Мотовилова 

 
СОГЛАСОВАНО 

 
Консультант - юрисконсульт отдела 

юридической    и   кадровой работы  

администрации             Пижанского  

муниципального  округа                                                 С.Г. Конева 

 
Специалист  по   социальной работе 

Пижанского      отдела    КОГАУСО  

«Межрайонный                   КЦСОН  

 в Советском районе»                                                             Е.С. Ергунова 

 

Начальник                      Советского  

межмуниципального филиала ФКУ  

УИИ             УФСИН          России  

по  Кировской  области                                                          А.О. Балыбердин                      

 

 

 


